
  
 

 

 

 

Jelenia Góra, 30.08.2016 r. 
Miasto Jelenia Góra  
Plac Ratuszowy nr 58 
58-500 JELENIA GÓRA  

 

Znak sprawy: IZP.271.64.6.2016 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIJESZEJ OFERTY 

 
1. W celu udzielenia zamówienia na zadanie: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  

na budowę boksów edukacyjnych na odpady komunalne w jednostkach oświatowych. 

Zadanie I:   Szkoła Podstawowa nr 11, ul. Moniuszki 9, 58-506 Jelenia Góra; 

Zadanie II:  Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Morcinka 31, 58-500 Jelenia Góra;  

Zadania III: Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Paderewskiego 13, 58-506 Jelenia Góra; 

Zadanie IV: Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Cieplicka 74, 58-560 Jelenia Góra. 
 

przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe zapraszając do składania ofert zainteresowanych 

Wykonawców, zamieszczając w dniu 19.08.2016 r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia do 30 000 EURO”. 

 

2. W terminie do dnia 25.08.2016 r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 
Uwagi 

1. 
Biuro Projektowe PORTAL AB s.c. 

Maciej Abram, Leopold Abratkiewicz 

ul. Sudecka 89/ 11-12 

58-500 Jelenia Góra 
19 300,00 

Zadanie nr I – 4 600,00 PLN 

Zadanie II do  IV  po  4 900,00 PLN 

bez uwag  

2. 

Radwan Ewa  

Biuro Projektów Architektonicznych 

 

ul. Gustawa Morcinka 46 

58-500 Jelenia Góra 
24 600,00 

Zadanie nr I do  IV  po  6 150,00 PLN 

bez uwag 

3. Rafał Rzońca PHU KAMA-bis 
ul. Ignacego Daszyńskiego 16F 

58-533 Mysłakowice 
50 000,00 

Zadanie I do  IV  po  12 500,00 PLN  
bez uwag 

4. 
Wod-Invest  

Łukasz Wodyński 

ul. Sopocka 12 lok. 2 

58-500  Jelenia Góra 
19 600,00 

Zadanie I do  IV  po  4 900 ,00 PLN  
bez uwag 

 

3. Uzasadnienie wyniku postępowania: 

Po analizie złożonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano wyboru oferty nr 1 

złożonej przez Biuro Projektowe PORTAL AB s.c., Maciej Abram, Leopold Abratkiewicz  

z siedzibą przy ul. Sudeckiej 89/ 11-12, 58-500 Jelenia Góra, której cena brutto 

wynosi 19 300,00 PLN.  
 

Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i spośród złożonych ofert zawiera najniższą cenę 

za realizację zamówienia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 
Marcin Zawiła 


